

# **Ejendomsselskabet Ole Nielsen & Søn ApS**

**Høgevej 8 A, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 13 64 32 02**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

---

Erik Myhlendorph Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Ole Nielsen & Søn ApS Høgevej 8 A 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 13 64 32 02
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Erik Myhlendorph Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	EN Holding af 28. September 2004 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejendomme samt foretage ejendomsinvesteringer foruden køn, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Særlige poster**

Selskabet har for indeværende år foretaget nedskrivning af selskabets ejendom, som har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 2.686 før skat og salg driftsmidler, som har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 145 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.146</b>	<b>409.370</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.119.926	-333.391
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-32.762</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.973.780</b>	<b>43.217</b>
Andre finansielle indtægter	203.290	19.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300.012</u>	<u>-151.484</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.070.502</b>	<b>-88.838</b>
Skat af årets resultat	<u>325.558</u>	<u>19.636</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.744.944</b>	<b>-69.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.744.944</u>	<u>-69.202</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.744.944</b>	<b>-69.202</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.558.122	15.600.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	761.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.558.122</u>	<u>16.362.736</u>
Kapitalinteresser	154.900	154.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.900</u>	<u>154.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.713.022</u></b>	<b><u>16.517.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	123.060
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	517.591	250.763
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.920
Periodeafgrænsningsposter	192.964	163.029
Tilgodehavender i alt	<u>710.555</u>	<u>555.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.511.148	1.324.686
Værdipapirer i alt	<u>1.511.148</u>	<u>1.324.686</u>
Likvide beholdninger	0	260.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.221.703</u></b>	<b><u>2.140.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.934.725</u></b>	<b><u>18.658.278</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.003.723	8.748.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.203.723</u></b>	<b><u>8.948.667</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	541.500	992.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>541.500</u></b>	<b><u>992.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.380.654	1.528.766
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.380.654</u>	<u>1.528.766</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	148.260	141.468
	Gæld til pengeinstitutter	1.141.008	12.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.219	84.254
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.410.102	6.441.736
	Selskabsskat	125.642	0
	Anden gæld	622.617	508.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.808.848</u>	<u>7.188.145</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.189.502</u></b>	<b><u>8.716.911</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.934.725</u></b>	<b><u>18.658.278</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmaterial og inventar		144.485
		<u>144.485</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver		2.686.000
		<u>2.686.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-2.686.000
Bruttofortjenste		144.485
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>-2.541.515</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	257.364	126.127
Andre finansielle omkostninger	42.648	25.357
	<u><b>300.012</b></u>	<u><b>151.484</b></u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.528.914	1.670.234
Heraf forfalder inden for 1 år	-148.260	-141.468
	<u><b>1.380.654</b></u>	<u><b>1.528.766</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	757.962	934.600

## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2021		<u>1.511.147</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>186.462</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 9.750 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforening, 10 t.kr. er der givet pant i grunde og bygningr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.808 t.kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele med bogført værdi 1.511 t.kr. er pantsat til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut på 1.141 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på 1.192 t.kr inklusive restværdi på 545 t.kr..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EN Holding af 28. september 2004 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.